АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019                                             с.Поротниково                                        № 7

Об  установлении  расходных обязательств Поротниковского сельского поселения по
оказанию помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений отдельных

категорий граждан

В соответствии с Законом Томской области от 29.12.2018 №151-ОЗ «Об областном
бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Федеральным законом
Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением  Администрации
Бакчарского  района  от  22.01.2019  №46  «Об  установлении  расходных  обязательств
Бакчарского  района  по  оказанию  помощи  в  ремонте  и  (или)  переустройстве  жилых
помещений отдельных категорий граждан»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  расходные  обязательства  Поротниковского  сельского  поселения  по
оказанию помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан не
стоящих на  учете  в  качестве  нуждающихся в  улучшении жилищных условий и  не
реализовавших  свое  право  на  улучшение  жилищных  условий  за  счет  средств
федерального  и  областного  бюджетов  в  2009  и  последующих  годах,  из  числа:
участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников
тыла  военных  лет;  лиц  награжденных  знаком  «Жителю  блокадного  Ленинграда»;
бывших  несовершеннолетних  узников  концлагерей;  вдов  погибших  (умерших)
участников  Великой  Отечественной  войны  1941-1945  годов,  не  вступивших  в
повторный брак, в сумме 20600,00 рублей, в том числе:

-  за  счет  средств  иных  межбюджетных   трансфертов  предоставляемых  из  бюджета
Томской области на 2019 в сумме 10300,00 рублей;

-  за  счет  средств  иных  межбюджетных  трансфертов  предоставляемых  из  бюджета
Бакчарского района на софинансирование расходов на оказание помощи в ремонте и
(или)  переустройстве  жилых  помещений  отдельным  категориям  граждан  в  сумме
10300,00 рублей.

2.  Бухгалтеру  регулярно  размещать  информацию  о  предоставлении  единовременной
денежной выплаты в единой государственной информационной системе социального
обеспечения (ЕГИССО).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление действует с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2019года.

Глава Поротниковского сельского поселения                                                   Н.Ю.Чумакова